
ODPIS 

 

UCHWAŁA Nr 27/2021/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 24 czerwca 2021 roku  

 

w sprawie umorzenia przewodu doktorskiego mgr. Krystiana Kaufmana 

 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735) w oparciu o przepisy § 14 ust. 1  

i ust. 2 pkt 2 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 Senatu 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 r. i § 1 decyzji  

nr 149/2019 Rektora UWM z dnia 20 października 2019 r. w sprawie powołania Rady 

Naukowej Dyscypliny nauki prawne na okres do 31 grudnia 2021 r. (z późn. zm.), Rada 

Naukowa Dyscypliny nauki prawne, po rozpatrzeniu wniosku mgr. Krystiana Kaufmana z dnia 

26 maja 2021 r. postanawia: 

 

 

umorzyć przewód doktorski mgr. Krystiana Kaufmana, wszczęty uchwałą  

nr 105/2018/BiR Rady Wydziału Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia  

19 października 2018 r. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Do Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne UWM wpłynął 

wniosek mgr. Krystiana Kaufmana z dnia 26 maja 2021 roku (data wpływu: 8 czerwca 2021 r.) 

o umorzenie przewodu doktorskiego wszczętego uchwałą nr 105/2018/BiR Rady Wydziału 

Prawa i Administracji UWM w Olsztynie z dnia 19 października 2018 r.   

Stosownie do art. 105 § 2 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ 

administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której 

żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony  

oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym.  

Z uwagi na to, że Rada Naukowa Dyscypliny nauki prawne nie dopatrzyła się 

negatywnych przesłanek, stąd podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Pouczenie 

 

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej w terminie  

14. dni od dnia jej doręczenia. Odwołanie wnosi się za pośrednictwem Rady Naukowej 

Dyscypliny nauki prawne UWM w Olsztynie. 

             

 

 
 

Przewodniczący 

Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM 

/--/ 



ODPIS 

 

 


